
                                                                                                                            

                                         

           
 

Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

“Про надання згоди на прийняття у комунальну власність  

Слобожанської селищної територіальної громади  

житлових квартир за адресою: смт Слобожанське,  

вул. 8 Марта 9-а, 9-б, 9-в ” 

   

Керуючись законами України ˮПро місцеве самоврядування в Україніˮ, ˮПро передачу 

об’єктів права державної та комунальної власностіˮ, розглянувши лист Головного управління 

МВС України в Дніпропетровській області від 15.03.2018 року № 18683/Бр, Слобожанська 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття безоплатно в комунальну власність Слобожанської 

селищної територіальної громади  квартири за адресою: смт Слобожанське,                     

вул. 8 Марта 9-а, 9-б, 9-в, які належать, згідно Витягів з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності Головному управлінню 

МВС України в Дніпропетровській області, згідно акту прийому-передачі 

документів: 

   

 - Технічний паспорт на квартиру за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський 

район, смт Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9а, квартира за № 33; 

- Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9а, квартира за  № 33; 

 - Технічний паспорт на квартиру за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський 

район, смт Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9а, квартира за № 39; 

- Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9а, квартира за № 39; 

- Технічний паспорт на квартиру за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський 

район, смт Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9а, квартира за № 21; 

- Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9а, квартира за № 21; 

- Технічний паспорт на квартиру за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський 

район, смт Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9б, квартира за № 7; 



                                                                                                                            

- Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9б, квартира за  № 7; 

- Технічний паспорт на квартиру за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський 

район, смт Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9б, квартира за № 24; 

- Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9б, квартира за  № 24; 

- Технічний паспорт на квартиру за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський 

район, смт Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9б, квартира за № 46; 

- Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9б, квартира за  № 46; 

- Технічний паспорт на квартиру за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський 

район, смт Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9б, квартира за № 76; 

- Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9б, квартира за  № 76; 

- Технічний паспорт на квартиру за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський 

район, смт Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9б, квартира за № 80; 

- Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9б, квартира за  № 80; 

- Технічний паспорт на квартиру за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський 

район, смт Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9б, квартира за № 82; 

- Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9б, квартира за  № 82; 

- Технічний паспорт на квартиру за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський 

район, смт Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9в, квартира за № 34; 

- Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9в, квартира за  № 34; 

- Технічний паспорт на квартиру за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський 

район, смт Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9в, квартира за № 64; 

- Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності за адресою – Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 9в, квартира за  № 64; 

- Довідка ліквідаційної комісії Головного управління МВС України в 

Дніпропетровській області про вартість квартир на залишкову вартість 4109834,01 грн. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово – комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

24 квітня 2018 року 

1319 -29/VIІ  


